
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 182757-2015 z dnia 2015-12-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi utrzymania porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony

Środowiska w Warszawie oraz czterech Delegatur zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia zawartym w Rozdziale II SIWZ....

Termin składania ofert: 2015-12-18

Warszawa: Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na

usługę utrzymania porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego

Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz czterech Delegatur

(Znak sprawy: 6/PN/2015)

Numer ogłoszenia: 4379 - 2016; data zamieszczenia: 14.01.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 182757 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, ul. Bartycka 110A, 00-716

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6510707 w. 2008, faks 022 6510676.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert

częściowych na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony

Środowiska w Warszawie oraz czterech Delegatur (Znak sprawy: 6/PN/2015).

II.2) Rodzaj  zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi utrzymania porządku

i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz czterech Delegatur

zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia zawartym w Rozdziale II SIWZ. Dodatkowe wymagania

Zamawiającego związane z realizacją przedmiotu zamówienia - klauzule społeczne. Zamawiający na podstawie

art. 29 ust. 4 pkt 4 ustawy, żąda od Wykonawcy zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących

usługi utrzymania porządku i czystości, zgodnie z warunkami określonymi w Opisie Przedmiotu Zamówienia

zawartym w Rozdziale II SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4379&rok=2016-01-14

1 z 3 2016-01-14 10:20



Część NR: 1   Nazwa: Zadanie 1: Siedziba Zamawiającego - ul. Bartycka 110A, 00-760 Warszawa.

Część NR: 2   Nazwa: Zadanie 2: Delegatura WIOŚ w Ciechanowie - ul. Strażacka 6, 06-400 Ciechanów

Część NR: 3   Nazwa: Zadanie 3: Delegatura WIOŚ w Ostrołęce - ul. Targowa 4, 07-412 Ostrołęka

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej : nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BORSTE Service Sp.z o.o., ul. Esperanto 14/1, 01-049 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 85300,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 86346,00

Oferta z najniższą ceną: 86346,00 / Oferta z najwyższą ceną: 207468,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ROKA Zakład Pracy Chronionej Sp. z o.o., ul. Polna 14, 97-300 Piotrków Trybunalski, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 47000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 59040,00

Oferta z najniższą ceną: 49798,80 / Oferta z najwyższą ceną: 74880,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.01.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

TETSUI Sp. z o.o. Sp.K., ul. Goworowska 2B/4, 07-410 Ostrołęka, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37398,37 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 38880,00

Oferta z najniższą ceną: 38880,00 / Oferta z najwyższą ceną: 77742,00

Waluta: PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4379&rok=2016-01-14

2 z 3 2016-01-14 10:20



Część NR: 4   Nazwa: Zadanie 4: Delegatura WIOŚ w Radomiu - ul. Pułaskiego 9A, 26-600 Radom

Część NR: 5   Nazwa: Delegatura WIOŚ w Mińsku Mazowieckim - Pl. Kil ińskiego 10, 05-300 Mińsk Mazowiecki

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BORSTE Service Sp. z o.o., ul. Esperanto 14/1, 01-049 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 47154,47 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 65365,20

Oferta z najniższą ceną: 65365,20 / Oferta z najwyższą ceną: 115560,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.12.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorca Piotr Jakubowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: MIKO Piotr Jakubowski, ul.

Palestyńska 8/11, 03-321 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13821,14 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 19458,00

Oferta z najniższą ceną: 19458,00 / Oferta z najwyższą ceną: 41580,00

Waluta: PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4379&rok=2016-01-14

3 z 3 2016-01-14 10:20


